MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 383/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município, e ainda, de acordo com a Lei Municipal de n.º 024/2025 de 10 de
junho de 2025,

RESOLVE NOMEAR as Senhoras abaixo relacionadas, para que exerçam
Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal:

MATR. NOME CARGO DATA DA NOMEAÇÃO

54635-1 Gabriela Kaczuk Refosco Assessor do Departamento de Licitações e Contratos 02/07/2025

54640-1 Naiquele Gonçalves Assessor de Fomentos e Projetos 02/07/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 03 de
julho de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal